
ZARZĄDZENIE NR 0050.283.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 4 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.283.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2018 r.

   
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 24 279 440,37 1 400,00 1 400,00 24 279 440,37

W Własne 19 219 686,24 1 400,00 1 400,00 19 219 686,24

     010 Rolnictwo i łowiectwo 898 669,98 300,00 300,00 898 669,98

          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 876 669,98 300,00 300,00 876 669,98

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 300,00 0,00 1 800,00

               4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 300,00 700,00

     750 Administracja publiczna 5 800 671,00 1 100,00 1 100,00 5 800 671,00

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 074 169,42 1 100,00 1 100,00 5 074 169,42

               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 400,00 1 100,00 0,00 35 500,00

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 217 764,56 0,00 1 100,00 216 664,56

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.283.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 13 912 005,67 1 500,00 1 500,00 13 912 005,67

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 912 005,67 1 500,00 1 500,00 13 912 005,67

     W Własne 2 092 520,67 1 500,00 1 500,00 2 092 520,67

          852 Pomoc Społeczna 1 742 019,16 1 500,00 1 500,00 1 742 019,16

               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 95 286,00 0,00 1 500,00 93 786,00

                    3110 Świadczenia społeczne 95 286,00 0,00 1 500,00 93 786,00

               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 000,00 1 500,00 0,00 46 500,00

                    3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 1 500,00 0,00 46 500,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.283.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 1 183 652,78 1 032,00 1 032,00 1 183 652,78

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 183 652,78 1 032,00 1 032,00 1 183 652,78

     W Własne 1 166 157,00 1 032,00 1 032,00 1 166 157,00

          801 Oświata i wychowanie 1 088 954,00 1 032,00 1 032,00 1 088 954,00

               80101 Szkoły podstawowe 903 780,00 1 032,00 1 032,00 903 780,00

                    4430 Różne opłaty i składki 2 461,00 0,00 1 032,00 1 429,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 748,00 1 032,00 0,00 35 780,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.283.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 461 109,89 1 550,00 1 550,00 3 461 109,89

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 461 109,89 1 550,00 1 550,00 3 461 109,89

     W Własne 3 121 349,89 1 550,00 1 550,00 3 121 349,89

          801 Oświata i wychowanie 3 121 349,89 1 550,00 1 550,00 3 121 349,89

               80104 Przedszkola 1 999 014,89 1 550,00 1 550,00 1 999 014,89

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 155 070,00 1 000,00 0,00 1 156 070,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 772,00 400,00 0,00 271 172,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 26 955,00 0,00 1 400,00 25 555,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 702,00 150,00 0,00 48 852,00

                    4270 Zakup usług remontowych 26 272,89 0,00 150,00 26 122,89

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




